
Uchwała Nr 233/2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 listopada 2009r. 
 

w sprawie zmian uchylenia uchwały 
 

 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 
 Uchyla sie uchwałę Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 229/09 z dnia 23 października 2009r. 
w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2009. 
 

§ 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 

 


